Российская Федерация

Администрация Быстроистокского района
Алтайского края

Протокол
27 сентября  2024 г.

                                                    №3
с. Быстрый Исток

Заседание  комиссии по профилактике преступлений и иных правонарушений

на территории Быстроистокского района

Председательствующий             Д.А.Попов - глава района, председатель
                                                      комиссии;
Секретарь                                     А.В. Конобейский - секретарь  комиссии;

Присутствовали:

члены  комиссии: Богомолов А.В., Дудникова М.А, Саблин П.П.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.   Анализ уровня совершенных преступлений на территории Быстроистокского района за истекший период 2024 года по сравнению с АППГ. Принимаемые меры по снижению уровня совершенных преступлений.

Докладывает:  начальник ПП по Быстроистокскому району МО МВД России «Петропавловский» Богомолов А.В.
По первому вопросу:

         СЛУШАЛИ:
  Богомолова А.В. - начальника ПП по Быстроистокскому району МО МВД России «Петропавловский»
          РЕШИЛИ:
          Информацию Богомолова А.В. принять к сведению.

Председательствующий                                                   Д.А.Попов
Секретарь                                                                           А.В. Конобейский